Проект
 СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

 «____» ____________2018г.                                                                     №________________
О   признании утратившими силу

подпунктов 1.1.2. и 1.2.1 решения
Совета народных депутатов
 города Коврова от 30 мая 2018
года № 117

           В соответствии с Уставом муниципального образования город Ковров,  рассмотрев представление главы города от ______________ № ___________,  Совет народных депутатов города Коврова решил:

1.  Признать утратившими силу подпункты 1.1.2 и 1.2.1 решения Совета народных депутатов города Коврова от 30 мая 2018 года № 117  «О внесении изменений в  Правила благоустройства территории муниципального образования город Ковров Владимирской области от 26.07.2017 № 162».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель                                                            Глава города
Совета народных депутатов

города Коврова
____________И.Н. Зотова                                       _____________ А.В. Зотов